衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年市级继续医学教育项目
《膀胱癌个性化、精准化保膀胱诊治进展》

的通知

为进一步提高我市泌尿外科膀胱癌保膀胱诊治水平。

衢州市人民医院将于 2024年11月23日举办市级继续医学教育

项目《膀胱癌个性化、精准化保膀胱诊治进展》学习班，项

目编号20240405006。全程参加培训的学员经考试合格后，授

予市级继续医学教育Ⅱ类学分 3分。现将培训有关事宜通知

如下：

一、培训时间

2024年11月23日。

二、培训地点

衢州悦禧丽呈酒店（柯城区三江中路2号） 三楼悦禧

厅

三、参加对象

泌尿外科、肿瘤内科、放疗科及放射科等相关医务人

员。

四、培训内容

膀胱癌不同分期影像特点分析，膀胱癌保膀胱循证医

学数据，膀胱癌最大化 TURBt 技巧，T2-T4 膀胱癌保膀

胱患者选择，保膀胱化放疗具体方法等。

五、费用标准

衢州市人民医院

2

本次继续教育培训班收费100元/人，交通住宿费用自

理。

六、报名方式

网上预报名或现场报名加现场医教管理 APP 扫码签

到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号泌尿外科

电话：0570-3125102（办）

联系人：祝秀文: 15857028325

八、注意事项：

预约报名，现场考勤，名额有限，报满为止。请报名的

同仁务必准时参加，培训需要完成医教管理系统考试、评

价后授予学分。预约报名二维码如下：

衢州市人民医院教学处

2024年11月1日

衢州市人民医院

3

课程表

《膀胱癌个性化、精准化保膀胱诊治进展》
项目编号：20240405006 时间 2023.11.23

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

上

午

8:30-9:10
膀胱癌个体化免疫治

疗的新进展
李恭会 主任医师

浙江大学

附属邵逸

夫医院

9:10-9:50
膀胱癌膀胱根治性切

除术+尿流改道
杨勇 主任医师

北京大学

肿瘤医院

9:50-10:30
膀胱癌新型肿瘤标志

物的临床应用进展
刘犇 主任医师

浙江大学

附属第一

医院

10:30-11:10
最大限度 TURBt 的技

术进展
万里军 主任医师

衢州市人

民医院

11:10-11:40
膀胱癌保膀胱治疗的

循证学依据
徐毅 主任医师

衢州市人

民医院

下

午

14:00-14:40
T1-T2 期膀胱癌影像

学特点分析及进展追
杨小军

副主任医

师

衢州市人

民医院

14:40-15:20

基于精准医学平台的

膀胱癌系统性化疗新

进展

祝秀文
副主任医

师

衢州市人

民医院

15:20-16:00
膀胱癌保膀胱治疗的

MDT 工作流程
祝秀文

副主任医

师

衢州市人

民医院

16:00-16:40
膀胱癌保膀胱治疗局

部放疗的最新进展
朱小平

副主任医

师

衢州市人

民医院

说明：原计划中祁小龙老师的其中一节课，现更替为杨勇老师

授课。

	关于举办2024年市级继续医学教育项目
	《膀胱癌个性化、精准化保膀胱诊治进展》的通知